
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Nezávislý HLAS pro Zlínský kraj

Identifikátor zprávy: Z15630-20241106130944
Datum předložení zprávy: 06.11.2024
Datum a čas poslední úpravy: 06.11.2024 12:09:44

 

    Petr Bajer, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 625 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Baroš, David, Rožnov pod Radhoštěm 21.07.1972 30 000,00
Brostík, Libor, Starý Hrozenkov 15.09.1980 80 000,00
Dvořáček, Pavel Ing., Kostelany 08.06.1972 40 000,00
Dvouletý, Michal Ing. MBA, Uherské Hradiště 15.10.1979 100 000,00
Dvouletý, Michal Ing. MBA, Uherské Hradiště 15.10.1979 150 000,00
Gabrhel, Josef, Vápenice 09.05.1967 80 000,00
KKS, spol. s r.o., Příluky 386, Zlín, 76001 42340802 150 000,00
KKS, spol. s r.o., Příluky 386, Zlín, 76001 42340802 50 000,00
Krátká, Lenka, Starý Hrozenkov 04.04.1981 90 000,00
Lukáš, Libor, Bojkovice 19.08.1961 190 000,00
NEZÁVISLÍ, Raisova 1066/6, Ostrava - Mariánské Hory,
70900

60458399 20 000,00

NUTRAPHARM, s.r.o., Křivá 6533, Zlín, 76001 26956471 30 000,00
O.O.Z. Zlín, a.s., Nuselská 262/34, Praha 4-Nusle, 14000 26222949 200 000,00
Rolinc, Zdeněk, Bystřice pod Hostýnem 07.05.1966 25 000,00
Ságnerová, Svatava Mgr., Holešov 10.02.1961 10 000,00
Sedlařík, Vladimír, Zlín 21.07.1980 30 000,00
Svobodní, Perucká 2196/14, Praha 2, 12000 71339612 100 000,00
Tomšů, Jaromír Ing., Holešov 26.09.1997 50 000,00
Tomšů, Jaromír Ing., Holešov 08.03.1964 150 000,00
Zbranek, Stanislav, Holešov 02.10.2003 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 724 712,00 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

99 825,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingové a produkční služby, výdaj dne 12.04.2024, transakce z účtu
dne 24.05.2024

260 150,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingové a produkční služby, výdaj dne 18.06.2024, transakce z účtu
dne 20.06.2024

701 800,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingové a produkční služby, výdaj dne 11.07.2024, transakce z účtu
dne 15.07.2024

592 900,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingové a produkční služby, výdaj dne 05.08.2024, transakce z účtu
dne 06.08.2024

69 575,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingové a produkční služby, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu
dne 09.09.2024

12,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 31.05.2024
60,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 31.05.2024
60,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 30.06.2024
72,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 30.06.2024
48,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 31.07.2024
60,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 31.07.2024
18,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 31.08.2024
60,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 31.08.2024
12,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 30.09.2024
60,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatek, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


